
ZARZĄDZENIE NR 277/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarowania 

 materiałami pędnymi samochodu służbowego Urzędu Miasta Inowrocławia 

marki SKODA SUPERB 
  

        Na  podstawie  art. 17 ust. 2 ustawy  z  dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr  37/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 23 stycznia 

2020 r.  w sprawie zasad gospodarowania materiałami pędnymi samochodu służbowego 

Urzędu Miasta Inowrocławia marki SKODA SUPERB, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Zobowiązuje się Wydział Organizacyjno-Administracyjny Urzędu Miasta 

Inowrocławia do prowadzenia miesięcznego rozliczenia paliwa z uwzględnieniem normy 

określonej w § 1 oraz według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. W przypadku przekroczenia normy zużycia paliwa, kierowca zobowiązany jest 

przedstawić bezpośredniemu przełożonemu stosowne wyjaśnienia wraz z miesięcznym 

rozliczeniem paliwa. 

3. Bezpośredni przełożony pisemnie uznaje zasadność wyjaśnień lub podejmie inne 

niezbędne działania.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


